АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019 № 261-па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
29.10.2018  №2899-па  «Об
утверждении  Положения  об  оплате
труда руководителей и специалистов
МАУ  «Редакция  газеты  «Южно-
Сахалинск сегодня»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьями  37,  59  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.11.2018
№3168-па  «О  повышении  с  1  января  2019  года  оплаты  труда  работникам
муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  Положение  об  оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального  автономного  учреждения  «Редакция  газеты
«Южно-Сахалинск  сегодня»,   утвержденное  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  29.10.2018  №  2899-па  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда  руководителей  и  специалистов  МАУ  «Редакция
газеты «Южно-Сахалинск сегодня» изложив приложение к Положению в новой
редакции (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

2

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента кадровой политики администрации города Южно-
Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                             Н.Ю.Куприна

3

Приложение
   к постановлению администрации

 города Южно-Сахалинска
 от 18.01.2019 № 261-па

Приложение
к Положению об оплате труда

руководителей и специалистов
муниципального автономного
учреждения «Редакция газеты

«Южно-Сахалинск сегодня»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ЮЖНО-САХАЛИНСК» СЕГОДНЯ»

№
п/п

Наименование должностей Должностной
оклад

1 Главный редактор 12000

2 Главный бухгалтер 10800
3 Художественный редактор 9600
4 Редактор 9600
5 Старший корреспондент 10560
6 Выпускающий редактор 9000
7 Корреспондент 9000
8 Корректор 7200

9 Оператор компьютерного набора 6600

10 Специалист 6461